

36 ギルトラップ (4mg/kg)+FOLFIRI (ポンプ使用)		1コース:14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ギルトラップ	4 mg/kg	●													
アイソボリン	200 mg/m ²	●													
イリノテカン	150 mg/m ²	●													
フルオロウラシル	400 mg/m ²	●													
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	●													

37 ジェムザール(膝)		1コース:28日																												
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ジェムザール	1000 mg/m ²	●							●							●														

38 ジェムザール+タルセバ		1コース:28日																											
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ジェムザール	1000 mg/m ²	●							●							●													
タルセバ	100 mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

39 ジェムザール+ランダ+S-1		1コース:14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ランダ	25 mg/m ²	●													
ジェムザール	1000 mg/m ²	●													
S-1	80 mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●							

40 テセントリク+アバスタチン		1コース:21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
テセントリク	1200 mg/body	●																				
アバスタチン	15 mg/kg	●																				

41 ドセタキセル(食道)		1コース:21~28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	70 mg/m ²	●																				

42 ハーセプチン+XELOX		1コース:21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ハーセプチン	初回 8 mg/kg	●																				
	2回目以降 6 mg/kg																					
オキサリプラチン	130 mg/m ²	●																				
カベシタピン	2000 mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							

